РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       05.07.2021                                                             25-ра
от  _____________________                              №_____
О внесении дополнений в распоряжение Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района от 24.06.2021 №22-ра «Об оценке готовности к отопительному периоду 2021-2022гг.»
В целях повышения безопасности при использовании газа в быту и проверки надлежащего состояния и функционирования дымовых и вентиляционных каналов многоквартирных домов на территории Чермошнянского сельсовета:
1.Дополнить Приложение №1 «Состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов теплоэнергетического комплекса, расположенного на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района», утвержденного распоряжением Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района от 24.06.2021 №22-ра «Об оценке готовности к отопительному периоду 2021-2022гг.» пунктом 5 следующего содержания:

«5.Тельных Алексей Николаевич – начальник Медвенской газовой службы.».

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чермошнянского сельсовета                                              И.Н.Кособродова